大分市告示第 ３１８号

　介護保険法第78条、第78条の11、第85条、第93条、第104条の2、第114条の7、第115条の10、第115条の20、第115条の30又は旧法第115条の規定により下記のとおり公示します。

　また、大分市介護予防・日常生活支援総合事業に関する指定等について下記のとおり掲示します。

事業所番号 申請者 申請者-所在地 代表者-氏名 事業所-名称 事業所-所在地 ｻｰﾋﾞｽ種類 指定年月日 備考

4440147256 株式会社九州セイムス 大分市上田町三丁目２番１号 妹尾　竜太 ドラッグセイムス大分羽屋薬局 大分市上田町三丁目２番１号 居宅療養管理指導 2023/7/1 医療みなし

4440147256 株式会社九州セイムス 大分市上田町三丁目２番１号 妹尾　竜太 ドラッグセイムス大分羽屋薬局 大分市上田町三丁目２番１号 介護予防居宅療養管理指導 2023/7/1 医療みなし

4460191333 株式会社ARU 大分市長浜町2丁目2番4 薄田　夕侑 訪問看護ステーション　スペード 大分市長浜町1丁目2-8　長浜甲斐ビル　2階 訪問看護 2023/7/1 一般

4460191333 株式会社ARU 大分市長浜町2丁目2番4 薄田　夕侑 訪問看護ステーション　スペード 大分市長浜町1丁目2-8　長浜甲斐ビル　2階 介護予防訪問看護 2023/7/1 一般

4460191341 株式会社ローカルトレイン 大分市公園通り一丁目5番地の8 河野　寛之 訪問看護ステーションcoupler 大分市羽田38-1　アルテール米良202号 訪問看護 2023/7/1 一般

4460191341 株式会社ローカルトレイン 大分市公園通り一丁目5番地の8 河野　寛之 訪問看護ステーションcoupler 大分市羽田38-1　アルテール米良202号 介護予防訪問看護 2023/7/1 一般

4490101161 株式会社桜十字 熊本県熊本市南区御幸木部一丁目１番１号 梶　正登 Ｌｅｔ’ｓ　リハ！イオン光吉店 大分市光吉８２５－１ 地域密着型通所介護 2023/7/1 一般

4490101179 株式会社ビジュアルビジョン 埼玉県上尾市上町一丁目１番１４号 井沢　隆 けあビジョンホーム大分 大分市大字東上野字深田２６７４番１ 認知症対応型共同生活介護 2023/7/1 一般

4490101179 株式会社ビジュアルビジョン 埼玉県上尾市上町一丁目１番１４号 井沢　隆 けあビジョンホーム大分 大分市大字東上野字深田２６７４番１ 介護予防認知症対応型共同生活介護 2023/7/1 一般

事業所番号 申請者 申請者-所在地 代表者-氏名 事業所-名称 事業所-所在地 ｻｰﾋﾞｽ種類 廃止年月日 備考

4470111180 株式会社TONERIKO 由布市湯布院町中川806番地 野中　浩司 訪問介護TONERIKOの道大分 大分市廻栖野1779番地 訪問介護 2023/7/31 一般

4470111180 株式会社TONERIKO 由布市湯布院町中川806番地 野中　浩司 訪問介護TONERIKOの道大分 大分市廻栖野1779番地 介護予防訪問介護相当サービス 2023/7/31 一般

4490100965 株式会社Ｓ．Ａ．Ｙアレン 大分市城原639-11 安心院　ゆき 地域密着型デイサービスセンターさわらび 大分市坂ノ市南3丁目4番35号 地域密着型通所介護 2023/7/31 一般

令和5年8月3日 　　　　　　　　大分市長 　　足立　信也

指定事業所一覧（７月処理分）

廃止事業所一覧（７月処理分）